میں تجھ سے سب بھلائیوں کا طالب ہوں جو مجھے معلوم ہیں یا نہیں اور تمام قسم کے شر سے پناہ مانگتا ہوں خواہ میں انہیں جانتا ہوں یا نہیں۔

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

ہفتہ 19 اکتوبر 2013ء 13 ذوالحجہ 1434 ہجری 19 اگست 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 237

محترمہ صاحبزادی امتہ المتین بیگم صاحبہ وفات پا گئیں

احباب جماعت کو نہایت افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اور حضرت سیدہ مریم صدیقہ صاحبہ (ام متین، چھوٹی آپا) کی بیٹی محترمہ صاحبزادی امتہ المتین بیگم صاحبہ اہلیہ محترمہ سید میر محمد